

**Dodatek č. 5 ke SMLOUVĚ O ZAJIŠŤOVÁNÍ PROVOZOVÁNÍ
SYSTÉMU STRAVOVÁNÍ PRO BEROUNSKÉ ZÁKLADNÍ ŠKOLY
ZŘÍZENÉ MĚSTEM,**

kterou uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku

Město Beroun

se sídlem: Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun
IČ: 00233129
DIČ: CZ002233129
bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 326-131/0100
zastoupené Mgr. Ivanem Kůsem, starostou
(dále jen „Objednatel“)

a

SCOLAREST – zařízení školního stravování, spol. s r.o.

se sídlem: Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7 – Holešovice
IČ: 25607341
DIČ: CZ25607341
DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587 – zastupující člen skupiny SCOLAREST, spol. s r.o.
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú. 3612030247/0100
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. C, vl 54351
zastoupená: Edinem Sose, jednatelem
(dále jen „Poskytovatel“)

přijímají dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zajišťování provozování systému stravování pro berounské základní školy zřízené městem ze dne 6. 4. 2007, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2010, dodatku č. 2 ze dne 28. 3. 2013, dodatku č. 3 ze dne 8. 10. 2013 a dodatku č. 4 ze dne 3. 11. 2014.

I.

V článku IV. Práva a povinnosti účastníků smlouvy se doplňuje odstavec 4.21, s následujícím zněním:

4.21. a) Poskytovatel v zájmu zvýšení úrovně stravovacího provozu Objednatel pořídí na svůj náklad technologická zařízení a dovybavení stravovacích provozů (dále jen „Zařízení“), a to ve výši pořizovací ceny 1.867.280,- Kč (slovy: jeden milion osmsetšedesát sedm tisíc dvěstěosmdesát korun českých)+ zákonná sazba DPH. Zařízení a jeho umístění je specifikováno v Příloze č. 2. Uvedené Zařízení zůstává po dobu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy ve vlastnictví Poskytovatele. Poskytovatel bude uvedené Zařízení odepisovat v rámci svého účetnictví. Odepisování se řídí datem uvedení Zařízení do provozu, přičemž Zařízení bude uvedeno do provozu nejdéle k 31. 1. 2017.

4.21. b) V případě ukončení Smlouvy z jakéhokoli důvodu před uplynutím doby 7 let od uvedení Zařízení do provozu („Období“) je Objednatel na výzvu Poskytovatele povinen odkoupit Zařízení Poskytovatele podle Přílohy č. 2. na základě samostatné kupní smlouvy podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku, jež musí být uzavřena nejpozději do 10 pracovních dnů po jejím schválení příslušným orgánem města Beroun. Návrh kupní

smlouvy předloží Poskytovatel Objednateli před ukončením platnosti Smlouvy. Předmětem kupní smlouvy bude prodej a nákup Zařízení podle Přílohy č. 2 ve stavu k datu podepsání kupní smlouvy. Kupní cena se určí vynásobením počtu měsíců zbývajících od data ukončení Smlouvy do konce Období částkou 22.229,53 Kč bez DPH. Strany si potvrzují, že toto ujednání se považuje za smlouvu o smlouvě budoucí ve smyslu § 1785 a násl. občanského zákoníku. V případě existence porušení povinnosti Objednatele odkoupit Zařízení i po 3 měsících po ukončení Smlouvy (v případě ukončení Smlouvy před uplynutím Období) se zavazuje Objednatel zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50% zůstatkové hodnoty Zařízení.

Kupní cena bude Objednatelem uhrazena na účet Poskytovatele do 30 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy, přičemž rozhodujícím je den připsání kupní ceny na účet Poskytovatele. Kupní cena bude uhrazena na základě faktury Poskytovatele, která bude doručena Objednateli nejdéle do 10 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy. Vlastnické právo k Zařízení podle Přílohy č. 2 přechází na Objednatele teprve od data úplné úhrady kupní ceny určené výše uvedeným postupem.

Strany si potvrzují, že toto ujednání se považuje za smlouvu o smlouvě budoucí ve smyslu § 1785 a násl. občanského zákoníku.

4.21. c) V případě, že Smlouva bude v účinnosti po uplynutí Období, Poskytovatel jako prodávající zašle Objednateli jako kupujícímu nejpozději do 30 dnů od data uplynutí Období kupní smlouvu na prodej Zařízení uvedeného v Příloze č. 2, za kupní cenu 1.000,- Kč bez DPH. V tomto případě platí pro uzavření kupní smlouvy a úhradu kupní ceny stejný postup jako je uvedeno výše pod písm. b). Toto ujednání je oběma smluvními stranami považováno za ujednání o uzavření budoucí kupní smlouvy ve smyslu §1785 a násl. občanského zákoníku.

II.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 6. 4. 2007 ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 8. 2010, dodatku č. 2 ze dne 28. 3. 2013, dodatku č. 3 ze dne 8. 10. 2013 a dodatku č. 4 ze dne 3. 1. 2014 zůstávají beze změny. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti ode dne podpisu všemi smluvními stranami.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Město Beroun uzavírá tento dodatek na základě usnesení Rady města Beroun č. 585/2016 ze dne 30. 11. 2016 a prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.

Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek č. 5, včetně Smlouvy o zajišťování provozování systému stravování pro berounské základní školy zřízené městem ze dne 6. 4. 2007 a jejích dodatků č. 1 ze dne 24. 8. 2010, č. 2 ze dne 28. 3. 2013, č. 3 ze dne 8. 10. 2013 a č. 4 ze dne 3. 11. 2014 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku, včetně smlouvy, k níž je uzavírán a jejích dodatků č. 1 až 4, se smluvní strany dohodly, že v registru smluv je uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne podpisu dodatku č. 5 všemi smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 5, včetně smlouvy, k níž je uzavírán a jejích dodatků č. 1 až 4, byl zveřejněn bez jakéhokoliv omezení také na oficiálních webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz), a to včetně všech případných příloh a dalších dodatků a bez časového omezení. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha č. 2 – Specifikace technologických zařízení a dovybavení stravovacích provozů

V Berouně dne.....

V Praze dne.....

.....
Mgr. Ivan Kůs
starosta

.....
Edin Sose
jednatel

Jungmannova základní škola Beroun

POZICE	MAT ID	NAZEV	CENA bez DPH	MNOZSTVI	MJ	CENA CELKEM bez DPH	VÝMĚNA MAJETKU MĚSTA
001	24614	konvektomat el. programovatelný 6x GN1/1, aut.mytí, jehla, 11kW 400V, RATIONAL, SCC 5S 6.1 bojler	164 138,40	1	ks	164138,40	NE
002	36235	odsavač par UltraVent, elekto, pro konvektomaty RATIONAL - typ 61 a 101	78 379,62	1	ks	78379,62	příslušenství - konvektomat
003	23418	podstavec pod konvektomat, Rational SCC 6xGN1/1, vsuvy pro GN, v.956mm, tmy odskok zadních noh 70mm	6 544,80	1	ks	6544,80	příslušenství - konvektomat
004	16601	GN RATIONAL 1/1-20 (530x325) GRANIT - plech smažící s kameným povchem	1 590,00	12	ks	19080,00	příslušenství - konvektomat
005	32457	vířič a chladič nápojů LUKE MAJOR 3x 9ltr	19 260,00	1	ks	19260,00	NE
006	36580	stůl výdejní nerezový, 2x otvor na vitrínu 1100x675mm vpravo, pojezdová dráha, obklad, 2436x800x850mm	33 559,20	1	ks	33559,20	NE
007	36581	stůl výdejní ohřevný, 2x GN 1/1, pojezdová dráha, obklad, 850x800x850mm	21 853,60	1	ks	21853,60	NE
008	36323	vitřina chladič otevířená obslužná stolní -1C°/+7°C 3xGN1/1, s roletou, 1125x700x1370mm	103 634,72	2	ks	207269,44	NE
009		záruka 24 měsíců	0,00	1		0,00	
010		doprava a montáž	0,00	1		0,00	
011		kuchařské školení	0,00	1		0,00	
		Celkem:				550 085,06 Kč	

Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí

POZICE	MAT ID	NAZEV	CENA bez DPH	MNOZSTVÍ	MJ	CENA CELKEM bez DPH	VÝMĚNA MAJETKU MĚSTA
001	11473	kotel plynový 100 ltr dvoupášťový hranatý - kulatá vana, 14,5kWZP+230V, GLR 101, GASZTROMETÁL	83 600,00	2	ks	167 200,00 Kč	ANO
002	30629	pánev 100litr - hl.18cm elektrická, ocelové dno, automatické sklápění, 2 teplotní zóny, 15kW/400V, METOS Futura 110D	176 341,00	2	ks	352 682,00 Kč	ANO
004	30632	pánev METOS příslušenství - složené nerezové dno (compound), pro pánev Futura 110L a 110D	17 500,00	2	ks	35 000,00 Kč	příslušenství - pánev
006	24845	konvektomat el. programovatelný. 10x GN1/1, aut.mytí, jehla, 18,6kW 400V, RATIONAL, SCC-SS 10.1 boiler*	224 420,63	1	ks	224 420,63 Kč	NE
007	30895	podstavec pod konvektomat, Rational SCC 10 x GN1/1, vsuvy pro GN, výška 696mm, tmy rozteč 711x552	7 500,00	1	ks	7 500,00 Kč	příslušenství - konvektomat
008	23209	skříň chladicí 700litr, pro GN 2/1, pouze bílá NORDline CM 107	21 411,00	2	ks	42 822,00 Kč	NE
009	32915	skříň mrazicí, 600litr, nerez, pro GN 2/1, NORDLINE BT 700, plné dveře	36 081,00	1	ks	36 081,00 Kč	NE
010	28497	stůl příjmový s přesahem do okénka, 1600x900x900, detaily dle zaměření	19 849,84	1	ks	19 849,84 Kč	příslušenství - myčka
011	28532	stůl třídící, dřež 400x400x250, vedení košů, police na koše, košík na přibory, police, 1770x700x900, zvýš.lem	17 948,70	1	ks	17 948,70 Kč	příslušenství - myčka
012	28137	sprcha myčky Wexiodisk AB, s navijecím bubnem, délka hadice 3 m samostatně bez stolu	16 721,00	1	ks	16 721,00 Kč	příslušenství - myčka
013	26916	myčka nádobí předmycí průchozí, 2plášťová, koš 500x500, WD- PRM6	71 300,00	1	ks	71 300,00 Kč	příslušenství - myčka
014	28533	příslušenství - automaticky otevírání a zavírání kapoty pro myčky WEXIODISK - PRM6	16 669,80	1	ks	16 669,80 Kč	příslušenství - myčka
016	29325	příslušenství - automatické spouštění cyklu pro myčky WEXIODISK PRM6 a PRM7	5 496,30	1	ks	5 496,30 Kč	příslušenství - myčka
017	25956	myčka nádobí průchozí, 2plášťová, koš 500x500, wexiodisk WD-6 DUPLUS, spotřeba vody 1 l/cykly	170 326,40	1	ks	170 326,40 Kč	ANO
018	28557	příslušenství - automaticky otevírání a zavírání kapoty pro myčky WEXIODISK WD-6	20 100,20	1	ks	20 100,20 Kč	příslušenství - myčka
019	28558	příslušenství - vyrovnávací nádrž (break tank) s oplachovým čerpadlem (booster pump), myčka Wexiodisk WD-6 a WD-7	18 023,40	1	ks	18 023,40 Kč	příslušenství - myčka
020	28560	příslušenství - topné těleso 12kW pro připojení myčky na studenou vodu, myčka Wexiodisk WD7	2 635,00	1	ks	2 635,00 Kč	příslušenství - myčka
021	28272	stůl nerez výstupní s válečkovou dráhou, L= 1600 mm, GASTRONEREZ	19 900,00	1	ks	19 900,00 Kč	příslušenství - myčka
022	31913	cartridge filtrační BWT Bestmax XL - kapacita (10dH) je cca 7000 litrů, mech., pitná voda, káva, pachy	4 146,75	1	ks	4 146,75 Kč	příslušenství - myčka
023	30518	hlava filtrační pro cartridge BWT water + more, typ BWT Besthead, pro všechny cartridge BWT	1 385,20	1	ks	1 385,20 Kč	příslušenství - myčka
024	28534	příslušenství- čerpadlo booster pump pro automatický zdvih kapoty, předmyčka Wexiodisk PRM6 a PRM7	12 164,00	1	ks	12 164,00 Kč	příslušenství - myčka
025	27449	příslušenství- mezikl. mezi myčku a předmyčku krátký, 140 mm, PRM/WD-6	3 627,00	1	ks	3 627,00 Kč	příslušenství - myčka
026	32457	vířič a chladič nápojů LUKE MAJOR 3x 9litr	19 260,00	1	ks	19 260,00 Kč	NE
027	25988	stěrka gumová bílá plastová 40 cm	44,00	1	ks	44,00 Kč	příslušenství - myčka
028		záruka 24 měsíců	0,00	1		- Kč	
029		doprava a montáž	0,00	1		- Kč	
030		zaškolení obsluhy	0,00	1		- Kč	
CELKEM:						1 285 303,22 Kč	

Základní škola Beroun - Závodí

POZICE	MAT ID	NAZEV	CENA bez DPH	MNOZSTVÍ	MJ	CENA CELKEM bez DPH	VÝMĚNA MAJETKU MĚSTA
001	36582	stůl mycí 1x dřez 600x400x400mm vpravo, otvor pro bat., zadní a levý lem, spodní police 1200x700x900	11 808,00	1	ks	11808	ANO
001a	05950	sifon dřezový T705 DN 50/ 40 (620980) jednoduchý bílá+chrom	123,40	1	ks	123,4	ANO
001b	07163	baterie vodo stoj. páková dřezová chrom, STANDARD KUCHYNĚ dlouhá UNI	700,00	1	ks	700	ANO
002	32457	viřič a chladič nápojů LUKE MAJOR 3x 9ltr	19 260,00	1	ks	19260	NE
003		záruka 24 měsíců	0,00	1		0	
004		doprava a montáž	0,00	1		0	
		Celkem:				31 891,40 Kč	